
UCHWAŁA NR XXXII/353/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Wólka Nurzecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775; zm.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 803) po rozpatrzeniu wniosku Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że wniosek wniesiony dnia 4 października 2023 r. przez sołectwo Wólka Nurzecka  
w sprawie wykonania asfaltu na odcinku drogi gminnej łączącej wieś Wólka Nurzecka 
z miejscowością Zubacze jest zasadny z przyczyn przedstawionych do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nurzec-Stacja do powiadomienia wnioskodawcy  
o sposobie załatwienia wniosku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7277F729-E850-4DFB-8154-B77B5C2AD272. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Do Rady Gminy w Nurcu-Stacji  w dniu 4 października 2023 r. wpłynął wniosek sołectwa Wólka 
Nurzecka z prośbą o wykonanie asfaltu na odcinku drogi gminnej łączącej wieś Wólka Nurzecka 
z miejscowością Zubacze.  Przewodniczący Rady Gminy Nurzec-Stacja podczas obrad XXXI sesji Rady 
Gminy w dniu 24 października 2023 r. przekazał ustnie wniosek  do rozpatrzenia przez właściwą Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji. Podczas posiedzenia w dniu 18 grudnia 2023 r.  Komisja zapoznała się 
z wnioskiem i oceniła, że forma i treść wyczerpują znamiona wniosku, a Rada Gminy w Nurcu-Stacji jest 
organem właściwym do jej rozpatrzenia. Po dokonaniu analizy przedmiotu wniosku Komisja ustaliła, że 
wykonanie asfaltu na odcinku drogi gminnej łączącej wieś Wólka Nurzecka z miejscowością Zubacze jest 
ważną inicjatywą obywatelską. Droga codziennego użytku, uczęszczana przez wielu mieszkańców naszej 
gminy, powinna spełniać podstawowe wymagania dla dróg. Jej stan domaga się stałego do żwirowania 
i równania co niesie za sobą koszty, które ponoszone są przez Sołectwo Wólka Nurzecka z funduszu 
sołeckiego. Stan drogi nie powinien doprowadzać do uszkodzeń pojazdów z niej korzystających oraz zapewnić 
płynny ruch uliczny. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że zachodzą 
wystarczające przesłanki, aby uznać wniosek w pełni za zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7277F729-E850-4DFB-8154-B77B5C2AD272. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXII/353/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


